
OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA 
Trg Mate Lovraka 11 
43 270 Veliki Grđevac 
OIB: 45392174822  
U Velikom Grđevcu, 02.01.2018. 
 
KLASA: 400-01/18-01/01 
URBROJ: 2127-02-19-18-05 

  
 
Na temelju članka 28.  Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine, broj 120/2016 ) i Članka 72.Statuta OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac, odgovorna 
osoba naručitelja donosi: 

 

 
I. PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

 
I. 

Planom nabave OŠ Mate Lovraka Veliki Grđevac za 2018.g. određuje nabavu roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u financijskom 

planu škole za 2018. godinu. 

II. 

Prema Zakonu o javnoj nabavi  (NN br.120/16.) kod postupka nabave roba, procijenjene vrijednosti do 200.000,00kuna bez PDV-a, te radova do 

500.000,00kuna bez PDV-a neće se provoditi objavljivanje putem Elektroničkog oglasnika javne nabave. 

III. 

Za 2018. godinu utvrđuje se plan nabave: 

  



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

322 Namirnice -meso 15119000-5 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor 2.1.2018. 1 GODINA

322
Namirnice-mlij.proiz 15550000-8 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor 2.1.2018. 1 GODINA

322 Namirnice-razne 15000000-8 44.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor 2.1.2018. 1 GODINA

322
Namirnice-kruh i pekarski proizvodi 15811000-6 20.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor 2.1.2018. 1 GODINA

322 Električna energija 09000000-3 30.400,00
Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor provodi osnivač 1 GODINA

322 Plin 09120000-6 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor provodi osnivač 1 GODINA

322
Pelet 09111400-4 52.000,00

Postupak jednostavne 

nabave

Društvene i posebne 

usluge
NE Ugovor 2.1.2018. 1 GODINA

323
Prijava i voditelj projekta energetske obnove PŠ 

Donja Kovačica
71541000-2 50.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 3.1.2018. 1 GODINA

323
Prijava i voditelj projekta  energetske obnove 

dvorane
71541000-2 50.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 3.1.2018. 1 GODINA

322
Banner (projekt Pavlovac) 72500000-0 800

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.2.2018. 1 MJESEC

322 Letci (projekt Pavlovac) 48320000-7 720
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.2.2018. 1 MJESEC

323
Radio emisija (projekt Pavlovac) 64212500-0 1.600,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.3.2018. 1 MJESEC

323
Promotivni novinski članci (projekt Pavlovac) 72500000-0 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.3.2018. 1 MJESEC

322 Promotivne ploče (projekt Pavlovac) 72500000-0 2.400,00
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.3.2018. 1 MJESEC

323
Početna konferencija - catering(projekt 

Pavlovac)
55520000-1 1.920,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.3.2018. 1 MJESEC

Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova, 

elektrotehničkih i strojarskih radova

PROJEKT PŠ PAVLOVAC

K.K.04.2.1.03.0072

Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova , 

elektrotehnički i strojarskih radova, 
NE1.038.320,0045214210-5 Otvoreni postupak Projektni natječaj Ugovor 1.7.2018. 1.3.2019.

1.2.2018. 1.8.2018.

PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE PŠ DONJA 

KOVAČICA

424

424

45214210-5 726.316,00 Otvoreni postupak Projektni natječaj NE Ugovor



Izvođenje građevinsko-obrtničkih radova , 

elektrotehnički i strojarskih radova, vodovod i 
kanalizacija 

323
Vizualni identitet projekta energetske obnove 

PŠ Donja Kovačica 
72500000-0 800,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323
Stručni nadzor građenja - energetska obnova PŠ 

Donja Kovačica
71247000-1 26.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.8.2018. 6 MJESECI

322
Banner – projekt PŠ Donja Kovačica 72500000-0 1.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

322 Letci – projekt PŠ Donja Kovačica 48320000-7 900,00
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1 MJESEC 1.8.2018.

323
Promotivni novinski članci – projekt PŠ Donja 

Kovačica
72500000-0 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.9.2018. 1 MJESEC

323 Radio emisija – projekt PŠ Donja Kovačica 64212500-0 2.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.9.2018. 1 MJESEC

322
Promotivne ploče – projekt PŠ Donja Kovačica 72500000-0 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323
Početna konferencija – catering – projekt PŠ 

Donja Kovačica
55500000-5 1.920,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 10.10.2018. 1 MJESEC

422
Prijenosno računalo – projekt PŠ Donja Kovačica 30213300-8 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 5.10.2018. 1 MJESEC

422
Projektor – projekt PŠ Donja Kovačica 38652100-1 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

422 Toner – projekt PŠ Donja Kovačica 30125110-5 800
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

422 Printer – projekt PŠ Donja Kovačica 30232110-8 2.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323
Vizualni identitet projekta energetske obnove 

dvorane
72500000-0 800,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323
Stručni nadzor građenja -  projekt energetske 

obnove dvorane
71247000-1 65.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.8.2018. 6 MJESECI

322
Banner –   projekt energetske obnove dvorane 72500000-0 1.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

322 Letci –   projekt energetske obnove dvorane 48320000-7 900,00
Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1 MJESEC 1.8.2018.

323
Promotivni novinski članci –  projekt energetske 

obnove dvorane
72500000-0 5.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.9.2018. 1 MJESEC

323
Radio emisija –  projekt energetske obnove 

dvorane
64212500-0 2.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.9.2018. 1 MJESEC

322
Promotivne ploče –  projekt energetske obnove 

dvorane
72500000-0 3.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323
Početna konferencija – catering –  projekt 

energetske obnove dvorane
55520000-1 1.920,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 10.10.2018. 1 MJESEC

Projektni natječaj Ugovor 1.7.2018. 1.3.2019.NE

PROJEKT ENERGETSKE OBNOVE ŠKOLSKO-

SPORTSKE DVORANE MATIČNE ŠKOLE

45212225-9 Otvoreni postupak2.595.394,38

424



422
Prijenosno računalo –  projekt energetske 

obnove dvorane
30213300-8 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 5.10.2018. 1 MJESEC

422
Projektor –projekt energetske obnove dvorane 38652100-1 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

422
Toner – projekt energetske obnove dvorane 30125110-5 800,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

422
Printer –  projekt energetske obnove dvorane 30232110-8 2.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Narudžbenica 1.8.2018. 1 MJESEC

323

Energetski certifikat i izvješće o energetskom 

pregledu – projekt PŠ Pavlovac
71242000-6 4.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 1.9.2018. 1 MJESEC

323
Završna konferencija – catering – projekt PŠ 

Pavlovac
55520000-1 1.920,00

Postupak jednostavne 

nabave
Projektni natječaj NE Ugovor 10.10.2018. 1 MJESEC

RAVNATELJICA ŠKOLE: v.r. Marina Balen




